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SIA Glass släpper nyheter med lekfullhet,
nostalgi och hantverk i fokus

SIA Glass presenterar årets spännande glassnyheter i butik där lekfullhet,
nostalgi och hantverk står i fokus. Med inspiration från nostalgiska smaker
och en lekfull karaktär presenteras fem nya glassupplevelser från SIA Glass.
Glassen är som alltid producerad i Slöinge, Halland och gjorda på svensk färsk
grädde.

"Våra glassnyheter speglar både tradition och nytänkande. Vi har lyssnat på



våra kunder och tagit fram smaker som både väcker minnen och skapar nya
upplevelser. Oavsett om du är en finsmakare, nostalgiker eller Pippi-fantast,
finns det något för dig i årets glasslansering!" säger Dan Bengtsson, marknad
och Innovationschef på SIA Glass.

Finaste – hantverk och kvalitet i varje skopa. Den populära serien VårFinaste
gör en efterlängtad relansering och byter namn till Finaste med helt ny
design. Smakerna Pistage och Sommarbär har fått uppdaterade recept för att
matcha glasspinnarna med samma namn. Varje skopa är en hyllning till
hantverk och kärlek för bra råvaror, med generöst innehåll som blir en
oemotståndlig smakupplevelse.

Smaker i serien: Pistage, Sommarbär – med svenska bär, ChokladStracciatella,
Lemoncurd, SaltKaramell, Valnöt och Vanilj.

Päronbris – en svalkande nostalgitripp. Päronbris kombinerar den fylliga
smaken av krämig vaniljgräddglass med en frisk och syrlig päronsorbet. En
tidlös och balanserad smakkombination som ger en uppfriskande kontrast
mellan sött och syrligt. Lanseras i 0,5-litersförpackning.

Pippi Krumelurglass, för dig som inte vill bliva stur. I samarbete med Astrid
Lindgren Aktiebolag firar SIA Glass Pippi Långstrumps 80-årsjubileum med
bland annat en färgsprakande nyhet i flerpack! Pippi Krumelurglass bjuder på
en krämig gräddglass med smak av jordgubb/hallon och päron, täckt med ett
fruktigt överdrag av ananas- och apelsinsmak. En lekfull hyllning till en av
Sveriges mest älskade karaktärer. Lanseras i 6-pack och finns även med på
glasskartan.

Laktosfri Sandwich – en tidlös klassiker. SIA Glass är stolta över att lansera
en laktosfri version av den klassiska Sandwich-glassen! Med svensk färsk
grädde mellan två mjuka chokladkex kan ännu fler njuta av denna favorit.
Lanseras i 6-pack.

Årets Sommarglassbåt – sommarens svalkande bris. Med friska smaker av
citron, jordgubb/flädersylt gjord på svenska jordgubbar och ett citrusdopp är
denna Glassbåt en perfekt mix av sött och friskt – precis som en solig
sommardag. Årets Sommarglassbåt lanseras i 6-pack v.17.

Glassnyheterna finns tillgängliga i samtliga kedjor i dagligvaruhandeln från



och med v. 11.

För mer information, vänligen kontakta Dan Bengtsson.

SIA Glass är ett familjeföretag med hjärtat i halländska Slöinge. Företaget
tillhör Bertegruppen som är Sveriges äldsta familjeägda företag med anor
sedan 1569. Har man drivit företag i 450 år så vet man hur viktigt det är att
värna om nästa generation och bidra till en hållbar värld. Vi lever på landet -
naturligt och nära jordbruket.

Alltid färsk grädde från svenska gårdar, bl a vår egen Berte Gård. All vår glass
produceras i Sverige med råvaror av högsta kvalitet, vi använder företrädesvis
närproducerade svenska råvaror, såsom färsk grädde, mjölk och bär.
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